ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 04.10.2019 г. № 148 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ )
по обществознанию

В соответствии с Положением он этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию.

2. Считать учащихся 7 1 1 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района

приказываю:

Волгоградской области

С приказом ознакомлена

JI.B. Дядькина

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№  148 -о/д  от 04.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознаншо в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  44 (50 % - 22 бал ia)
1 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская СШ » 7 36
2 Захарян Алина МОУ «Бережновская CLLI» 7 32
3 Прокопий Валерия МОУ «СШ  № 1» г. Николаевска 7 29
4 Кутнбя Вероника МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 7 28
5 Душпанова Лейла МОУ «Левчуновская СШ » 7 26
6 Бровченко Александр МОУ «Солодушинская СШ » 7 24
7 Мукашева Арина МОУ «Ильичёвская СШ » 7 23
8 Шпет Ольга МОУ «Вербенская СШ » 7 23
9 Новикова Алена МОУ «Раздольненская СШ » 7 22
8 к пасс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
10 Комиссаров Максим МОУ «Бережновская СШ » 8 50
11 Чумак Дарья МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 8 39
12 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 8 34
13 Кравченко Маргарита МОУ «Очкуровская СШ » 8 34
14 Шишкали Татьяна МОУ «Степновская СШ » 8 34
15 Уканова Хадижа МОУ «Вербенская СШ » 8
9 к* iacc; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32.5 балла)
16 Шулико Владимир МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 9 51
17 Ковалёва Эльвира МОУ «СШ  № 1» г. Николаевска 9 48
18 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ » 9 45
19 Кушанов Владислав МОУ «Ильичёвская СШ » 9 41
20 Муратов Сабир МОУ «СШ  № 2» г. Николаевска 9 39
21 Маркелова Анастасия МОУ «Ленинская СШ » 9 36
22 Айчикенова Анастасия МОУ «Бережновская СШ » 9 34
10 класс; максимальное количество баллов -  90 (50 % - 45 баллов)
23 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 10 66
24 Романенко Наталья МОУ «Ленинская СШ » 10 58
25 Смирнова Виолетта МОУ «СШ  № 1» г. Николаевска 10 55
26 Сулицкий Егор МОУ «СШ  № 2» г. Николаевска 10 46
11 классы; максимальное количество баллов — 90 (50% - 45 баллов)

27 Кадркулова Малика МОУ «Ленинская СШ » 11 70
28 Баландина Анастасия МОУ «СШ  № 1» г. Николаевска 11 55
29 Резниченко Юлия МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска 11 52
30 Калинникова Анастасия МОУ «Ильичёвская СШ » 11 46

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов7 к.ысс, максимальное количество баллов -  44 (50 % - 22 балла)

1 Зайцева Софья МОУ «Бережновская СШ» 7 282 Колпакова Надежда МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 273 Душпанова Бибинур МОУ «Левчуновская СПI» 7 244 Стеблева Надежда  ̂ MOV «С редняя школа ЖЗ» г. Николаевска 7 245 Сайпиев Константин 1 МОУ «Раздольненская СШ» 7 21 ̂8 к. ,асс" максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32 5 б аы а)
Гб Любименко Вадим МОУ «Бережновская СШ» 8 447 Ломако Елисей МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 358 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» 8 339 Чумак Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 32,510 Абуп Аделина МОУ «Политотдельская СШ» 8 3211 Ким Юлия МОУ «Комсомольская СШ» 8 31
9 к/тсс; максимальное количество баллов -  65 (50 % - 32,5 балла)
12 Симонова Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 4313 Баскакова Татьяна МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 41
14 Шелекето Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 3915 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 3616 Жакпасова Алсу МОУ «Вербенская СШ» 9 3517 Вантеева Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 34
18 Ломи нога Анастасия МОУ «Ильичёвская СШ» 9 34
19 Мулдашева Мадина МОУ «Вербенская СШ» 9 34120 Нагуманова Жанара МОУ «Ленинская СШ» 9 3321 Барковская Нелли МОУ «Бережновская СШ» 9 3222 Волков Евгений МОУ «Политотдельская СШ» 9 32
23 Кадырова Камила МОУ «Раздольненская СШ» 9 31
10 к ласс; максимальное количество баллов -  90 (50% - 45 баллов)
24 1 алалаева Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 54,925 Козориз Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 45
11 кл ассы; максимальное количество баллов -  90 (50% - 45 баллов)
26 Ленинг Надежда МОУ «Ленинская СШ» 11 61
27 Бережная Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 50
28 Непокрытая Юлия

58
МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 45